
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00113185--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS solicita autorización para otorgar equivalencias de las actuaciones de la alumna
Lic. Andrea Carolina ÁLVAREZ FERMÍN; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 1950/2024 se otorgan equivalencias a la alumna Lic. Andrea
Carolina ÁLVAREZ FERMÍN;

 

Que se ha cometido un error involuntario en la mencionada Resolución y el mismo debe ser
subsanado;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

LA VICEDECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el  Art. 2º de la Resolución Decanal Nº 1950/2024:

DONDE DICE:

…“Autorizar a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a que emita las
actas de equivalencias de las actuaciones de la Lic. Andrea Carolina ÁLVAREZ FERMÍN”…

DEBE DECIR:

…“Autorizar a Oficialía de Posgrado a realizar el trámite de equivalencias de las actuaciones de
la Lic. Andrea Carolina ÁLVAREZ FERMÍN”…

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a la interesada.

 

 

VR/em/Mbl


	numero_documento: RD-2024-2047-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Octubre de 2024
		2024-10-24T22:15:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T15:06:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T15:06:41-0300
	GDE UNC




